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 1. 4x50m Libre Mixto     

      

 NOMBRE   CLUB TIEMPO 

1 AQUARIUM ALACANT 1   C.E. AQUARIUM ALACANT 03:18,13 

2 AQUATIC CAMPANAR 1   C.D. AQUATIC CAMPANAR 03:28,32 

3 ADAPONDA 1   CLUB ADAPONDA 03:42,15 

4 TRITONS VILA-REAL 1   CLUB TRITONS VILA-REAL 04:04,19 

5 ADAPONDA 2   CLUB ADAPONDA 04:56,23 

      

      

 2. 100m Espalda Masculino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 ÁLVARO LÓPEZ MARCO S15 2010 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:01,59 

2 PABLO DANIEL ANTOFIE MORAR S14 2015 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:06,33 

3 ERIC SANCHIS FERNÁNDEZ S15 2009 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:17,49 

4 CARLOS ZANÓN BAUSACH S6 2003 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:30,71 

5 OMAR FRANCH BENABID S14 2008 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:39,95 

6 GUILLERMO MARTÍNEZ MOLINA S7 2011 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:46,52 

7 VÍCTOR LÓPEZ BLANCO S9 2011 CLUB ADAPONDA 01:49,75 

8 JONAY IVORRA CERDÁ S8 2010 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:54,25 

9 JOSÉ JAVIER CASTELL FRAILE S9 2009 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:56,84 

10 JACOBO SÁNCHEZ GABALDÓN S16 2002 C.E. AQUARIUM ALACANT 02:25,12 

11 ARTURO NAVARRO AGUILAR S16 2013 C.E. AQUARIUM ALACANT 02:25,60 

12 DAVID PETRISOR S15 2008 CLUB ADAPONDA 02:32,36 

13 ALEIX BARÓN VILLALBA S15 1996 BAMESAD 02:58,40 

      

      

 3. 100m Estilos Femenino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 LEYRE ORTÍ CAMPOS SM7 1993 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:32,32 

2 MIREIA ISABEL LÓPEZ RIBAS SM10 2005 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:38,95 

3 MARÍA FUENTES CASTELL SM9 2012 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:39,94 

4 ALBA DE BLAS GIMÉNEZ SM16 2012 C.E. AQUARIUM ALACANT 02:52,72 

5 AZAHARA MANJÓN GIL SM14 2011 CLUB TRITONS VILA-REAL DSQ 

      

      

 4. 100m Estilos Masculino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 CARLOS TOLEDO MARTÍNEZ SM8 2007 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:13,74 

2 PABLO ERRANDO CORTÉS SM7 2003 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:32,84 

3 ALEJANDRO RAMBLA BENAVENT SM14 2013 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:43,15 

      

      

 5. 50m Espalda Mixto     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 ASIER BEJAR MEZA S14 2013 CLUB ADAPONDA 01:11,88 

2 MOHAMED EL HABCHI S14 2014 BAMESAD 01:20,37 
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3 EDGAR JOLDEA S14 2014 BAMESAD 01:22,56 

4 FRANCO RODRÍGUEZ S14 2012 CLUB ADAPONDA 01:23,55 

5 VICENT CARDONA HURTADO S14 2011 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:28,46 

6 ADRIÁN PÉREZ CUERO S14 2012 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:30,39 

7 LEO ESPAÑA ROGLA S14 2016 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:57,03 

8 CARLOS MARTÍ SANTIAGO S8 2013 C.D. AQUATIC CAMPANAR 02:08,14 

9 ADRIANA MORENO ARRIBAS S12 2015 C.D. AQUATIC CAMPANAR 02:13,04 

10 JOSUE CALEB VALLE LARA S11 2015 C.D. AQUATIC CAMPANAR 02:52,41 

11 ALEIX MENDO SORRIBES S14 2017 CLUB TRITONS VILA-REAL 02:57,40 

      

      

 6. 25m Espalda Femenino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 AUBREE DILLON SALAZAR S9 2016 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:50,43 

2 AMANDA GANA TODEA S8 2020 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:49,74 

3 CLOE GARCÍA HIGUERAS S4 2017 C.D. AQUATIC CAMPANAR 02:24,20 

4 FÁTIMA SÁEZ PANACH S15 2017 C.D. AQUATIC CAMPANAR 05:44,24 

      

      

 7. 25m Espalda Masculino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 CÉSAR CUARTERO AIGROT S14 2016 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:06,24 

2 HÉCTOR ADRIÁN MÚJICA S14 2015 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:08,60 

3 LAMFIA CAMARA TARAWALLIE  2000 BAMESAD 01:22,62 

4 JUAN JAVIER JIMÉNEZ CLEMENTE S16 2007 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:32,02 

5 
ANTHONY MOISÉS CARDOZO PORTI-
LLO S14 2014 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:46,39 

6 EYDAN RODRÍGUEZ SAAVEDRA S14 2018 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:50,48 

7 MATHIAS ALVEAR LONDOÑO S14 2018 C.D. AQUATIC CAMPANAR 02:12,06 

8 SAÚL ORTEGA LABORDA S2 2018 C.D. AQUATIC CAMPANAR 07:14,02 

9 GUILLEM CHERTA SEGURA S14 2013 BAMESAD DSQ 

      

      

 8. 50m Braza Femenino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 AZAHARA MANJÓN GIL SB14 2011 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:11,97 

2 MARÍA DÍAZ GAZQUEZ SB14 2003 BAMESAD 01:21,05 

3 TAMAR SÁEZ PANACH SB14 2005 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:29,39 

4 MARIA JOSE CARDONA CORTEZ SB4 2005 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:38,19 

5 INÉS YERBES DE LA TORRE SB4 2004 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:51,82 

6 ISABEL GALLEGO MEDINA SB16 2015 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:52,38 

      

      

 9. 50m Braza Masculino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 RUBÉN GANDÍA POVEDA SB14 1993 CLUB TRITONS VILA-REAL 00:49,49 

2 CARLOS VILLAR BAYO SB8 1978 CLUB ADAPONDA 00:56,00 
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3 VICENTE GIL ROS SB3 1976 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:56,54 

4 ADRIÁN RÓDENAS VÉLEZ SB14 2011 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:00,26 

5 STEFANO ALZATE VIZZI SB14 2016 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:16,61 

6 ÍKER ADELL PITARCH SB15 2007 BAMESAD 01:16,72 

7 MANEL ARNAU PALAU SB15 1999 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:30,50 

8 ENRIQUE VIANA MONTESINOS SB15 2013 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:39,72 

      

      

 10. 100m Libre Femenino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 ELSA REMEDIOS MONTERO S4 2011 C.D. AQUATIC CAMPANAR 02:11,74 

2 ESTHER SÁNCHEZ ORTEGA S14 2001 CN ADAPTADA ALICANTE 02:20,56 

3 ALBA DE BLAS GIMÉNEZ S16 2012 C.E. AQUARIUM ALACANT 02:22,37 

4 TERESA SALINAS ORTIZ S15 2008 CADA TORREVIEJA 02:27,00 

5 
MICHELLE STEFANIA VASQUEZ 
ARROYO S4 1993 C.D. AQUATIC CAMPANAR 04:06,12 

      

      

 11. 100m Libre Masculino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 PABLO ERRANDO CORTÉS S7 2003 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:14,19 

2 DENIS IUIAN BIRSANU S8 2008 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:15,35 

3 MARIO EXPÓSITO JIMÉNEZ S9 2006 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:17,46 

4 JULIO PAZ GÓMEZ S14 1991 CLUB ADAPONDA 01:24,04 

5 ALEJANDRO RAMBLA BENAVENT S14 2013 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:26,27 

6 NATANIEL TODOROV S14 2002 CADA TORREVIEJA 01:40,06 

7 ALEJANDRO VARGAS SÁNCHEZ S14 2006 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:45,74 

8 JUAN LUIS MORAES FIEGO S7 1990 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:48,47 

9 IKER JORDÁ DE TORO S15 2003 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:50,53 

10 IKER MATEU TOLOSA S5 2007 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:55,33 

11 JACOBO SÁNCHEZ GABALDÓN S16 2002 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:57,46 

12 RUBÉN SEPÚLVEDA ARENAS S16 2006 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:58,75 

13 ÍKER GOMBAU BAYARRI S15 2005 BAMESAD 01:59,62 

14 ARTURO NAVARRO AGUILAR S5 2013 C.E. AQUARIUM ALACANT 02:08,27 

15 VLACHESLAV PCHELINTSEV S15 2004 CADA TORREVIEJA 02:12,85 

16 FRANCISCO JOSÉ JIMÉNEZ GARCÍA S15 2003 CADA TORREVIEJA 02:13,31 

17 DAVID MARTÍNEZ MURILLO S7 2004 C.D. AQUATIC CAMPANAR 02:19,45 

18 ROBERTO NICOLAS HEMMERT S8 2002 BAMESAD 02:45,26 

      

      

 12. 50m Mariposa Femenino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 DELIA FONTCUBERTA CERVERA S3 1998 C.E. AQUARIUM ALACANT 00:58,50 

2 CRISTINA GARCÍA DELGADO S15 1980 CLUB ADAPONDA 01:25,02 

3 GLORIA GARCÍA INIESTA S15 2006 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:27,46 
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13. 50m Mariposa Masculino 

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 CARLOS ZANÓN BAUSACH S6 2003 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:46,83 

2 RAFAEL AGUILAR SEBASTIÁN S12 2009 CNA MURCIA 00:51,18 

3 JUAN LUIS BARUD DABROWSKI S15 2000 C.E. AQUARIUM ALACANT 00:56,11 

4 JUAN CAMILO GÓMEZ SÁNCHEZ S15 2001 CN ADAPTADA ALICANTE 00:59,44 

5 MARC CLIMENT FONTANELLA S14 2013 C.E. AQUARIUM ALACANT 00:59,71 

      

      

 14. 100m Braza Femenino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 MIREIA ISABEL LÓPEZ RIBAS SB9 2005 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:59,25 

      

      

 15. 100m Braza Masculino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 JORGE JUAN PALAU GALDÓN SB6 2002 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:46,47 

2 RUBÉN GANDÍA POVEDA SB14 1993 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:52,44 

3 JONAY IVORRA CERDÁ SB8 2010 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:57,83 

4 JAVIER CHINCHILLA MARTÍNEZ SB15 1992 CLUB ADAPONDA 01:59,78 

5 VICENTE GIL ROS SB3 1976 C.D. AQUATIC CAMPANAR 02:06,27 

6 PABLO DANIEL ANTOFIE MORAR SB14 2015 CLUB TRITONS VILA-REAL 02:28,95 

7 ALEIX BARÓN VILLALBA SB15 1996 BAMESAD 02:33,91 

8 STEFANO ALZATE VIZZI SB14 2016 CLUB TRITONS VILA-REAL 02:47,85 

9 DAVID TERRE BELMAR SB6 1978 CLUB TRITONS VILA-REAL 03:23,19 

      

      

 16. 200m Estilos Masculino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 DENIS IUIAN BIRSANU SM8 2008 C.D. AQUATIC CAMPANAR 03:08,77 

      

      

 17. 100m Mariposa Masculino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 CARLOS TOLEDO MARTÍNEZ S8 2007 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:09,87 

2 JULIO PAZ GÓMEZ S14 1991 CLUB ADAPONDA 01:55,70 

      

      

 18. 50m Espalda Femenino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 MARÍA FUENTES CASTELL S9 2012 C.E. AQUARIUM ALACANT 00:39,57 

2 ALBA VILLA GONZÁLEZ S5 1996 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:58,77 

3 TAMAR SÁEZ PANACH S14 2005 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:59,08 

4 AMPARO AGUILELLA SOL S14 1988 CLUB ADAPONDA 01:11,76 

5 ESTHER SÁNCHEZ ORTEGA S14 2001 CN ADAPTADA ALICANTE 01:21,72 
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6 LOURDES CÁCERES VALLONE S15 2010 CLUB ADAPONDA 01:22,57 

7 MARÍA FERNÁNDEZ GASCÓN S4 2001 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:33,13 

8 PAULA TATAY PÉREZ S4 2005 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:50,17 

9 
MICHELLE STEFANIA VASQUEZ 
ARROYO S4 1993 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:54,38 

10 SALMA EL ATTAR S8 2012 CLUB ADAPONDA 02:19,85 

11 DANIELA VÁZQUEZ SIERRA S4 2010 C.D. AQUATIC CAMPANAR DSQ 

      

      

 19. 50m Espalda Masculino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 MARIO EXPÓSITO JIMÉNEZ S9 2006 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:42,93 

2 OMAR FRANCH BENABID S14 2008 CLUB TRITONS VILA-REAL 00:43,61 

3 ANDRÉS SOLANO LALINDE S14 1999 CN ADAPTADA ALICANTE 00:44,22 

4 LIAN KAIYING PÉREZ QUESADA S14 2008 CN ADAPTADA ALICANTE 00:49,53 

5 MARC CLIMENT FONTANELLA S14 2013 C.E. AQUARIUM ALACANT 00:51,03 

6 KAROL CZESLAW JAZIENICKI  S14 2000 CN ADAPTADA ALICANTE 00:52,13 

7 JESUS GARCÍA SERVIAN S14 1996 CLUB ADAPONDA 00:53,91 

8 ÁLVARO LÓPEZ MARCO S15 2010 CLUB TRITONS VILA-REAL 00:57,61 

9 IKER JORDÁ DE TORO S15 2003 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:02,18 

10 DANIEL BONET PIZARRO S15 1984 CN ADAPTADA ALICANTE 01:02,61 

11 IVÁN GANDÍA POVEDA S14 1977 CLUB ADAPONDA 01:04,21 

12 RUBÉN SEPÚLVEDA ARENAS S16 2006 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:07,07 

13 ÍKER GOMBAU BAYARRI S15 2005 BAMESAD 01:10,66 

14 DAVID MARTÍNEZ MURILLO S7 2004 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:14,02 

15 JUAN LUIS MORAES FIEGO S7 1990 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:17,13 

16 ROBERTO NICOLAS HEMMERT S8 2002 BAMESAD 01:17,81 

17 ALEJANDRO CEBRIÁN CORDERO S14 2008 CLUB ADAPONDA 01:20,90 

18 MATEO ALBORS LLUCH S14 2009 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:33,92 

19 AARON RODRÍGUEZ SAAVEDRA S14 2010 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:36,88 

20 MANUEL TRINIDAD GÓMEZ LÓPEZ S5 1970 CN ADAPTADA ALICANTE 01:40,73 

21 VÍCTOR ROMERO ANTÓN S14 2008 C.D. AQUATIC CAMPANAR 02:02,32 

22 NAOUFAL MAEDOUMA S2 2009 BAMESAD 04:25,96 

      

      

 20. 200m Libre Masculino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 VÍCTOR LÓPEZ BLANCO S9 2011 CLUB ADAPONDA 03:00,73 

2 GUILLERMO MARTÍNEZ MOLINA S7 2011 C.E. AQUARIUM ALACANT 03:04,38 

3 LIAN KAIYING PÉREZ QUESADA S14 2008 CN ADAPTADA ALICANTE 03:24,10 

4 JOSÉ JAVIER CASTELL FRAILE S9 2009 C.E. AQUARIUM ALACANT 03:24,10 

5 ANDRÉS SOLANO LALINDE S14 1999 CN ADAPTADA ALICANTE 03:43,61 

6 IKER MATEU TOLOSA S5 2007 C.D. AQUATIC CAMPANAR 03:49,83 

7 ADRIÁN RÓDENAS VÉLEZ S14 2011 CLUB TRITONS VILA-REAL 03:54,05 

8 ERIC SANCHIS FERNÁNDEZ S15 2009 CLUB TRITONS VILA-REAL 05:00,56 
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 21. 50m Libre Mixto     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 ADRIÁN PÉREZ CUERO S14 2012 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:07,60 

2 VICENT CARDONA HURTADO S14 2011 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:12,00 

3 EDGAR JOLDEA S14 2014 BAMESAD 01:17,66 

4 MOHAMED EL HABCHI S14 2014 BAMESAD 01:19,63 

5 CARLOS MARTÍ SANTIAGO S8 2013 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:57,70 

6 ADRIANA MORENO ARRIBAS S12 2015 C.D. AQUATIC CAMPANAR 02:01,26 

7 ALEIX MENDO SORRIBES S14 2017 CLUB TRITONS VILA-REAL 02:22,71 

8 LEO ESPAÑA ROGLA S14 2016 CLUB TRITONS VILA-REAL 02:34,14 

9 JOSUE CALEB VALLE LARA S11 2015 C.D. AQUATIC CAMPANAR 03:10,31 

10 DANTE VIDAL MORENO S14 2018 CLUB ADAPONDA DSQ 

      

      

 22. 25m Libre Femenino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 AUBREE DILLON SALAZAR S9 2016 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:53,37 

2 AMANDA GANA TODEA S8 2020 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:38,65 

3 FÁTIMA SÁEZ PANACH S15 2017 C.D. AQUATIC CAMPANAR 02:08,97 

4 CLOE GARCÍA HIGUERAS S4 2017 C.D. AQUATIC CAMPANAR 03:37,24 

      

      

 23. 25m Libre Masculino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 EYDAN RODRÍGUEZ SAAVEDRA S14 2018 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:54,62 

2 HÉCTOR ADRIÁN MÚJICA S14 2015 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:56,08 

3 
ANTHONY MOISÉS CARDOZO PORTI-
LLO S14 2014 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:58,48 

4 CÉSAR CUARTERO AIGROT S14 2016 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:13,34 

5 JUAN JAVIER JIMÉNEZ CLEMENTE S16 2007 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:13,43 

6 MATHIAS ALVEAR LONDOÑO S14 2018 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:24,20 

7 GUILLEM CHERTA SEGURA S14 2013 BAMESAD 01:26,54 

8 LAMFIA CAMARA TARAWALLIE  2000 BAMESAD 01:57,62 

9 SAÚL ORTEGA LABORDA S2 2018 C.D. AQUATIC CAMPANAR 05:54,35 

      

      

 24. 50m Libre Femenino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 LEYRE ORTÍ CAMPOS S7 1993 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:36,03 

2 DELIA FONTCUBERTA CERVERA S3 1998 C.E. AQUARIUM ALACANT 00:50,35 

3 ALBA VILLA GONZÁLEZ S5 1996 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:57,38 

4 ELSA REMEDIOS MONTERO S4 2011 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:59,33 

5 MARIA JOSE CARDONA CORTEZ S5 2005 CLUB TRITONS VILA-REAL 00:59,96 

6 TERESA SALINAS ORTIZ S15 2008 CADA TORREVIEJA 01:02,11 

7 GLORIA GARCÍA INIESTA S15 2006 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:03,66 

8 AMPARO AGUILELLA SOL S14 1988 CLUB ADAPONDA 01:06,34 

9 CRISTINA GARCÍA DELGADO S15 1980 CLUB ADAPONDA 01:07,39 
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10 MARÍA DÍAZ GAZQUEZ S14 2003 BAMESAD 01:16,57 

11 ISABEL GALLEGO MEDINA S16 2015 C.E. AQUARIUM ALACANT 01:28,22 

12 INÉS YERBES DE LA TORRE S5 2004 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:29,91 

13 SALMA EL ATTAR S8 2012 CLUB ADAPONDA 01:33,19 

14 MARÍA FERNÁNDEZ GASCÓN S4 2001 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:44,48 

15 LOURDES CÁCERES VALLONE S15 2010 CLUB ADAPONDA 01:46,65 

16 PAULA TATAY PÉREZ S4 2005 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:55,28 

17 DANIELA VÁZQUEZ SIERRA S4 2010 C.D. AQUATIC CAMPANAR 03:28,72 

      

      

 25. 50m Libre Masculino     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 JORGE JUAN PALAU GALDÓN S7 2002 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:35,15 

2 RAFAEL AGUILAR SEBASTIÁN S12 2009 CNA MURCIA 00:36,94 

3 JAVIER CHINCHILLA MARTÍNEZ S15 1992 CLUB ADAPONDA 00:41,27 

4 CARLOS VILLAR BAYO S8 1978 CLUB ADAPONDA 00:44,88 

5 JUAN LUIS BARUD DABROWSKI S15 2000 C.E. AQUARIUM ALACANT 00:45,02 

6 DANIEL BONET PIZARRO S14 1984 CN ADAPTADA ALICANTE 00:45,06 

7 NATANIEL TODOROV S14 2002 CADA TORREVIEJA 00:45,16 

8 JUAN CAMILO GÓMEZ SÁNCHEZ S15 2001 CN ADAPTADA ALICANTE 00:45,84 

9 ALEJANDRO VARGAS SÁNCHEZ S14 2006 C.D. AQUATIC CAMPANAR 00:46,38 

10 KAROL CZESLAW JAZIENICKI  S14 2000 CN ADAPTADA ALICANTE 00:46,95 

11 IVÁN GANDÍA POVEDA S14 1977 CLUB ADAPONDA 00:52,36 

12 DAVID PETRISOR S15 2008 CLUB ADAPONDA 00:53,51 

13 VLACHESLAV PCHELINTSEV S15 2004 CADA TORREVIEJA 00:53,70 

14 JESUS GARCÍA SERVIAN S14 1996 CLUB ADAPONDA 00:54,65 

15 FRANCO RODRÍGUEZ S14 2012 CLUB ADAPONDA 00:55,01 

16 ÍKER ADELL PITARCH S15 2007 BAMESAD 00:55,07 

17 ALEJANDRO CEBRIÁN CORDERO S14 2008 CLUB ADAPONDA 00:57,09 

18 FRANCISCO JOSÉ JIMÉNEZ GARCÍA S15 2003 CADA TORREVIEJA 01:00,82 

19 MANUEL TRINIDAD GÓMEZ LÓPEZ S5 1970 CN ADAPTADA ALICANTE 01:01,10 

20 MANEL ARNAU PALAU S15 1999 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:01,84 

21 ASIER BEJAR MEZA S14 2013 CLUB ADAPONDA 01:11,86 

22 DAVID TERRE BELMAR S7 1978 CLUB TRITONS VILA-REAL 01:16,31 

23 ENRIQUE VIANA MONTESINOS S15 2013 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:33,76 

24 AARON RODRÍGUEZ SAAVEDRA S14 2010 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:35,22 

25 MATEO ALBORS LLUCH S14 2009 C.D. AQUATIC CAMPANAR 01:35,98 

26 NAOUFAL MAEDOUMA S2 2009 BAMESAD 02:27,42 

27 VÍCTOR ROMERO ANTÓN S14 2008 C.D. AQUATIC CAMPANAR 02:31,00 

      

      

 26. 4x50m Estilos Mixto     

      

 NOMBRE CLASE AÑO CLUB TIEMPO 

1 AQUATIC CAMPANAR 1   C.D. AQUATIC CAMPANAR 03:30,46 

2 AQUARIUM ALACANT 1   C.E. AQUARIUM ALACANT 04:08,94 

3 ADAPONDA 1   CLUB ADAPONDA 04:15,83 

 


